
Zarządzenie Nr 120/2015
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia  07 lipca 2015 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z  2013  roku  poz.885  z  późn.zm.  )  oraz  §  13  pkt.  2   Uchwały  Nr  IV/20/14  Rady  Miejskiej  w  Staszowie

z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok Burmistrz Miasta

i Gminy Staszów zarządza co następuje:

            § 1.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        52 000,00 zł

w tym:

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny

§ 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin) o kwotę           52 000,00 zł

§ 2.

Zwiększa się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                      108 415,84 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4270 – Zakup usług remontowych                                     10 100,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę                                       2 200,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85206 – Wspieranie rodziny

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        52 020,61 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                          9 020,25 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                          1 274,98 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                300,00 zł

Rozdział 85295 – Pozostała działalność

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                          4 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 000,00 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                          1 500,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4270 – Zakup usług remontowych                                       1 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg



§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                     25 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2015 rok o kwotę                        56 415,84 zł

w tym:

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                       5 100,00 zł

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę                                       5 000,00 zł

Rozdział 80110 – Gimnazja

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                          2 200,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę             7 500,00 zł

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej

§ 4010 -  Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                        10 315,84 zł

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę         300,00 zł

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdział 85401 – Świetlice szkolne

§ 4240 – Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę                          1 000,00 zł

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                        25 000,00 zł

 § 4.

 Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

 § 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy
Leszek Kopeć


